ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE CAPACITAÇÃO PARA VISITADORES DO PIM

MARI ELIZABETH TRINDADE MACHADO, Prefeita Municipal de
Sant'Ana do Livramento, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei nº 7.210 em vigor, que autoriza a contratação
de bolsistas/visitadores e monitores para atenderem ao Programa
Primeira Infância Melhor – PIM e dá outras providências, faz-se saber
que está aberta capacitação dos visitadores do PIM/PCF nos dias 11,
12, 13 e 14 de Fevereiro de 2020. Levar currículo na sede do PIM do
dia 03 ao 10 de Fevereiro das 08h às 14h na rua dos Andradas, 1157.
Os candidatos devem estar estudando nas áreas da Educação, Saúde e
Serviço Social.

Sant'Ana do Livramento, 30 de Janeiro de 2020.

MARI ELIZABETH TRINDADE MACHADO
Prefeita Municipal

Registre-se e
Publique-se:

JOÃO CARRETS

Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Jéssica Conceição Ribeiro

Código Identificador:96168EFB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 31/01/2020. Edição 2740
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/